
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€402,93 2024 CE 501010101 Medicinali con AIC Dott.ssa Roberta Pavan SI

€433,84 2024 CE 501010113 Medicinali esteri senza AIC Dott.ssa Roberta Pavan SI

€402,93 2025 CE 501010101 Medicinali con AIC Dott.ssa Roberta Pavan NO

€1.301,52 2025 CE 501010113 Medicinali esteri senza AIC Dott.ssa Roberta Pavan NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso comporta uno
scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

 DOMENICO MAZZOLA Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: DOMENICO MAZZOLA

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Affidamento ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del d.lgs. n. 36/2023, di vari principi attivi necessari
alla ASL Roma 1. Importo complessivo del presente affidamento pari ad € 1.577,60 iva esclusa e di € 1.735,36 iva
compresa (10%).

Centro di Costo: BD0101

Dott.ssa ROBERTA PAVAN

Parere del Direttore Amministrativo Dr. Francesco Quagliariello

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.15 pagine di cui n.
8 pagine di allegati

Il Commissario Straordinario

Dr. Giuseppe Quintavalle

Il Dirigente della UOC Pianificazione Strategica, Programmazione e Controllo di Gestione con la
sottoscrizione del presente atto attesta la coerenza della dichiarazione riferita alla spesa, di cui al presente
provvedimento del "funzionario addetto al controllo del budget", rispetto alla delibera n. 176 del
13/02/2024



 
 

2 
 

 
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

 
VISTA           la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 dell’01/01/2016, con la quale si è 

provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda sanitaria Locale Roma 1 a 
far data dall’01/01/2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31/12/2015 e dal 
DCA n. 606 del 30/12/2015;       

  
VISTO   l’Atto di autonomia aziendale della ASL Roma I, approvato con Deliberazione n. 1153 del 

17/12/2019, recepito con Decreto del Commissario ad Acta n. U00020 del 27/01/2020 e 
pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9; tra la quale è stato istituito il Dipartimento 
Tecnico-Patrimoniale, di cui fa parte l’UOC Acquisizione Beni e Servizi; 

 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/2/2020, avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA 1 

approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del 
procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo” la quale 
prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso 
ricomprese; 

 
VISTE la Deliberazione n. 347 dell’08/07/2022, avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e 

conseguentemente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti 
amministrativi”, con la quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione 
degli atti amministrativi; 

 
la Deliberazione del C.S. n. 329 del 15/03/2024 di integrazione della Deliberazione n. 347 
dell’08/07/2022; 
 
la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 176/2024 avente ad oggetto “Affidamento 
ai Centri Controllori di Spesa (CCS) della ASL Roma 1 dei budget definitivi per l'anno 2024, a 
seguito della Deliberazione del Commissario Straordinario n. 61 del 23.01.2024 avente ad 
oggetto: "Bilancio Preventivo Economico Annuale - anno 2024 - Recepimento della D.G.R. 
991 del 29.12.2023 - Approvazione assestamento Bilancio Economico Preventivo (BEP) per 
l'esercizio 2023 e approvazione del Bilancio Economico Preventivo (BEP) per l'esercizio 2024 
degli Enti del S.S.R. rientranti nel perimetro di consolidamento, della GSA e del Consolidato 
S.S.R. ai sensi dell'art.32, c.5 del D.Lgs. 118/2011”;  

 
VISTI       il Decreto Legislativo 31/03/2023 n. 36 e in particolare: 

l’art. 3, comma 3 secondo il quale il principio del risultato costituisce attuazione, nel settore 
dei contratti pubblici, del principio del buon andamento e dei correlati principi di efficienza, 
efficacia ed economicità; 

 
l’art. 50 comma 1 lett. b) che prevede l’affidamento di forniture per un importo inferiore a € 
140.000,00 Iva esclusa senza la consultazione preliminare di più operatori economici;  

 
PREMESSO che con e-mail del 28/08/2024 e con nota prot. n. 121916/2024 (All. 1) la UOSD 

Pianificazione Acquisti e monitoraggio spesa beni sanitari ha rappresentato l’esigenza: 
-   di acquistare vari principi attivi, nelle more dell’estensione della gara centralizzata 

Farmaci 2023 XI tranche; 
-  di approvvigionare i farmaci andati deserti nell’appalto specifico aggiudicato con 

deliberazione CS n. 1275/2024; 
 



 
 

3 
 

TENUTO CONTO  che la vigente normativa in materia di acquisizione beni e servizi, come modificata dal 
Decreto Legge 6 Luglio 2012, n. 95, convertito con modificazioni con Legge 7 agosto 2012, n. 
135 prevede: 

 
 l’obbligo per gli enti locali di avvalersi delle Convenzioni CONSIP ovvero di utilizzare i 

parametri prezzi qualità come limiti massimi per le acquisizioni in via autonoma (art. 26, 
comma 3, Legge 488/1999 e art. 1, comma 449, Legge n. 296/2006); 

 
 l’obbligo per gli enti locali di far ricorso al Mercato elettronico della PA ovvero ad altri 

mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328, DPR n. 207/2010, per l’acquisizione di servizi 
e forniture sotto soglia comunitaria in economia (art. 1, comma 450, Legge n. 296/2006, 
come modificato dall’art. 7 comma 2 D.L. n. 52/2012, convertito con modificazioni con 
Legge 94/2012); 

 
 che la piattaforma MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) mette a 

disposizione lo strumento di negoziazione della “trattativa diretta” finalizzato ad interagire 
con un singolo operatore economico; 

 
CONSIDERATO che per la richiesta relativa all’acquisizione dei farmaci aggiudicati nella gara centralizzata XI 

tranche Farmaci 2023 la scrivente UOC ha provveduto a richiede una conferma prezzi agli 
operatori risultati aggiudicatari della gara, al fine di predisporre un affidamento semestrale 
nelle more dell’estensione delle relative convenzioni; 

 
 che per il principio attivo ezetimibe l’operatore economico risultato aggiudicatario ha 

comunicato l’impossibilità di fornire il farmaco (All. 2); 
 
 che al fine di approvvigionare il suddetto principio attivo la scrivente ha richiesto un 

preventivo all’operatore economico Zentiva Italia S.r.l. (All. 3) 
 
 che per i principi attivi di cui alla nota prot. n. 121916/2024 è stato richiesto un preventivo 

all’operatore economico Ottopharma S.r.l. (All. 4); 
 
RITENUTO  conseguentemente, disporre l’affidamento, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 

36/2023 per un importo complessivo di € 1.735,36 iva compresa (10%), al seguente 
operatore economico 

 
Principio attivo Operatore economico Totale iva 

esclusa 
Totale iva 
compresa 

(10%) 

CIG 

 
 

ezetimibe 

 
 

Zentiva Italia S.r.l. 

 
 

732,60 € 

 
 

805,86 € 

 
Verrà 

acquisito in 
seguito 

all’adozione 
del presente 

atto 
 

neostigmina 
metilsolfato 

 
 
 

Ottopharma S.r.l. 

 
 

142,00 € 

 
 

156,20 € 

 
 

Verrà 
acquisito in 

seguito 



 
 

4 
 

 
bleomicina 

 
703,00 € 

 
773,30 € 

all’adozione 
del presente 

atto 

 
PRESO ATTO che il contratto discendente dall’adozione del presente atto sarà soggetto a clausola di 

recesso anticipato in caso di estensione della rispettiva convenzione o di aggiudicazione da 
parte della Direzione Centrale Acquisti Regione Lazio del medesimo prodotto e con le 
medesime caratteristiche di dosaggio e tempi di somministrazione;  

 
ATTESO che a seguito dell’adozione del presente atto, i C.E. n. 501010101, 501010113 per il Bilancio 

2024 rispetto all’adozione della delibera 176/2024 presentano la seguente situazione 
economica: 

 
 C.E. 501010101 “Medicinali con AIC” 
 

Budget Assegnato 84.000.000,00 €
Budget già impegnato 106.590.107,28 €
Importo impegnato con il presente atto 402,93 €
Budget in scostamento  -22.590.510,21 €

 
C.E. 501010113 “Medicinali esteri senza AIC” 

 
Budget Assegnato 80.000,00 €
Budget già impegnato 363.418,08 €
Importo impegnato con il presente atto 433,84  €
Budget in scostamento  -283.851,92 €

 
 il CCS dichiara che, in merito al CE 501010101 e 501010113 ha effettuato un costante e 

corretto monitoraggio della spesa ed ha effettuato strategie gestionali volte a garantire il 
contenimento dei costi; 
 
il CCS segnala, altresì, che il budget assegnato per il 2024 potrebbe non essere sufficiente 
per l’incremento di spesa dovuto ai Medicinali Esteri acquistati per carenza di farmaci a 
livello nazionale e per l’incremento di spesa dovuto ai Medicinali Innovativi; 

 
 
ATTESTATO  che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo ed utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli 
effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge 20 del 1994 e ss.mm.ii., nonché alla stregua 
dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1 comma 1 della legge 241/1990 e 
ss.mm.ii. 

 
PROPONE 

 
di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 per un importo complessivo di € 1.735,36 
iva compresa (10%), alle società di seguito riportate: 
 
 
 



 
 

5 
 

 
 
 

Principio attivo Operatore economico Totale iva 
esclusa 

Totale iva 
compresa (10%) 

CIG 

 
 

ezetimibe 

 
 

Zentiva Italia S.r.l. 

 
 

732,60 € 

 
 

805,86 € 

 
Verrà acquisito in seguito 
all’adozione del presente 

atto 

 
neostigmina 
metilsolfato 

 
 
 

Ottopharma S.r.l. 

 
 

142,00 € 

 
 

156,20 € 

 
 

Verrà acquisito in seguito 
all’adozione del presente 

atto 
 

bleomicina 
 

703,00 € 
 

773,30 € 

 
di prendere atto che il contratto discendente dal presente affidamento è sottoposto a clausola risolutiva 
espressa, in caso di estensione della Convenzione erosa, o attivazione delle Convenzioni a seguito di 
aggiudicazione di gara regionale;  
 
di imputare la spesa complessiva relativa all’acquisto della fornitura dei farmaci sopra riportati per un importo 
pari ad € 1.577,60 iva esclusa e di € 1.735,36 iva compresa (10%) sul seguente conto economico: 
 

N. conto Anno Descrizione Importo I.C. 

501010101 
20/10/2024  - 

31/12/2024 
Medicinali con AIC 402,93 € 

501010101 
01/01/2025-
19/03/2025 

Medicinali con AIC 402,93 € 

 
N. conto Anno Descrizione Importo I.C. 

501010113 
20/10/2024  - 

31/12/2024 
Medicinali esteri senza AIC 433,84 € 

501010113 
01/01/2025-
19/10/2025 

Medicinali esteri senza AIC 1.301,52 € 

 
di individuare, responsabile per la fase di affidamento e DEC dell’affidamento 
- del p.a. ezetimibe, il dirigente farmacista dott.ssa Maria Grazia Di Mattia; 
-dei p.a. neostigmina metilsolfato nonché bleomicina, il dirigente farmacista dott.ssa Maria Grazia Di Mattia; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alla finalità di pubblicazione. 

 
Il Responsabile del  il Responsabile della UOC Il Direttore del Dipartimento   

Procedimento 
Dr. Domenico Mazzola 

FIRMATO DIGITALMENTE 

Acquisizione Beni e Servizi  
Dr.ssa Cristina Franco 

    FIRMATO DIGITALMENTE 

Tecnico Patrimoniale 
Ing. Paola Brazzoduro 

FIRMATO DIGITALMENTE 



 
 

6 
 

 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
In Virtù dei poteri previsti: 
dall’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
dall’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.; 
nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00013 del 5 
aprile 2023; 
 
Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio 
indicata; 
 
Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 
lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e 
proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 
successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della 
Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 

 
DELIBERA 

 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto “Affidamento ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) 
del d.lgs. n. 36/2023, di vari principi attivi necessari alla ASL Roma 1. Importo complessivo del presente 
affidamento pari ad € 1.577,60 iva esclusa e di € 1.735,36 iva compresa (10%)” e, conseguentemente, per i 
motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto,  
 
di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 per un importo complessivo di € 1.735,36 
iva compresa (10%), alle società di seguito riportate: 
 

Principio attivo Operatore economico Totale iva 
esclusa 

Totale iva 
compresa (10%) 

CIG 

 
 

ezetimibe 

 
 

Zentiva Italia S.r.l. 

 
 

732,60 € 

 
 

805,86 € 

 
Verrà acquisito in seguito 
all’adozione del presente 

atto 

 
neostigmina 
metilsolfato 

 
 
 

Ottopharma S.r.l. 

 
 

142,00 € 

 
 

156,20 € 

 
 

Verrà acquisito in seguito 
all’adozione del presente 

atto 
 

bleomicina 
 

703,00 € 
 

773,30 € 

 
di prendere atto che il contratto discendente dal presente affidamento è sottoposto a clausola risolutiva 
espressa, in caso di estensione della Convenzione erosa, o attivazione delle Convenzioni a seguito di 
aggiudicazione di gara regionale;  



 
 

7 
 

 
di imputare la spesa complessiva relativa all’acquisto della fornitura dei farmaci sopra riportati per un importo 
pari ad € 1.577,60 iva esclusa e di € 1.735,36 iva compresa (10%) sul seguente conto economico: 
 

N. conto Anno Descrizione Importo I.C. 

501010101 
20/10/2024  - 

31/12/2024 
Medicinali con AIC 402,93 € 

501010101 
01/01/2025-
19/03/2025 

Medicinali con AIC 402,93 € 

 
N. conto Anno Descrizione Importo I.C. 

501010113 
20/10/2024  - 

31/12/2024 
Medicinali esteri senza AIC 433,84 € 

501010113 
01/01/2025-
19/10/2025 

Medicinali esteri senza AIC 1.301,52 € 

 
di individuare, responsabile per la fase di affidamento e DEC dell’affidamento 
- del p.a. ezetimibe, il dirigente farmacista dott.ssa Maria Grazia Di Mattia; 
-dei p.a. neostigmina metilsolfato nonché bleomicina, il dirigente farmacista dott.ssa Maria Grazia Di Mattia; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alla finalità di pubblicazione. 
 
Il Dirigente della Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone altresì 
la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 

 
                  IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

                       Dr. Giuseppe Quintavalle 
                         FIRMATO DIGITALMENTE 

 
 



ASL Roma 1
Prot. n. 121916/2024 del 26/07/2024 



ASL Roma 1
Prot. n. 121916/2024 del 26/07/2024 



05/09/24, 10:26 Zimbra

https://postaspc.aslroma1.it/h/printmessage?id=33843&tz=Europe/Berlin 1/3

Da : uosd pamss <uosd.pamss@aslroma1.it>
Mittente : federica albo <federica.albo@aslroma1.it>
Oggetto : Re: Richiesta estensione XI tranche farmaci 2023

A : domenico mazzola <domenico.mazzola@aslroma1.it>
Cc : Wanda Petitti <wanda.petitti@aslroma1.it>, Giulia Necci

<giulia.necci@aslroma1.it>, Vittorio Santoriello
<vittorio.santoriello@aslroma1.it>

Zimbra domenico.mazzola@aslroma1.it

Re: Richiesta estensione XI tranche farmaci 2023

mer, 28 ago 2024, 15:46
 1 allegato

Ciao Domenico,
stante la necessità di procedere all'ODF di tutti i p.a. richiesti,
si chiede con cortese sollecitudine di voler provvedere ad un affido diretto per le specialità
indicate in allegato, di cui sono state specificate le quantità mensili.
Cordiali saluti.

Da: "domenico mazzola" <domenico.mazzola@aslroma1.it>
A: "uosd pamss" <uosd.pamss@aslroma1.it>
Cc: "Wanda Petitti" <wanda.petitti@aslroma1.it>, "Giulia Necci"
<giulia.necci@aslroma1.it>, "Vittorio Santoriello" <vittorio.santoriello@aslroma1.it>
Inviato: Mercoledì, 28 agosto 2024 12:40:47
Oggetto: Re: Richiesta estensione XI tranche farmaci 2023

Buongiorno,

come comunicato per vie brevi si inoltra il file con i lotti mancanti, al fine di valutare
l'urgenza dei principi da affidare.
Cordiali saluti
Domenico Mazzola

Da: "uosd pamss" <uosd.pamss@aslroma1.it>
A: "Wanda Petitti" <wanda.petitti@aslroma1.it>, "domenico.mazzola"
<domenico.mazzola@aslroma1.it>, "Giulia Necci" <giulia.necci@aslroma1.it>
Cc: "Vittorio Santoriello" <vittorio.santoriello@aslroma1.it>
Inviato: Mercoledì, 28 agosto 2024 10:10:07
Oggetto: Re: Richiesta estensione XI tranche farmaci 2023

Buongiorno,

alla luce della risposta del Dott. Odorisio, si chiede, con estrema urgenza, di voler
procedere ad un affido diretto di tutti i lotti della XI tranche Farmaci 2023, per i quali non è
stato possibile procedere all'ODF.
Si rappresenta che la Neurologia del SFN ha esaurito le scorte di Botox ottenute anche a
seguito di prestiti da altre Azienda e non è in grado di assicurare la somministrazione ai
pazienti in carico per il mese di settembre.
Cordiali saluti.



05/09/24, 10:26 Zimbra

https://postaspc.aslroma1.it/h/printmessage?id=33843&tz=Europe/Berlin 2/3

Da: "Wanda Petitti" <wanda.petitti@aslroma1.it>
A: "uosd.pamss" <uosd.pamss@aslroma1.it>, "Federica Albo"
<federica.albo@aslroma1.it>
Cc: "domenico.mazzola" <domenico.mazzola@aslroma1.it>
Inviato: Martedì, 27 agosto 2024 12:34:53
Oggetto: Fwd: Richiesta estensione XI tranche farmaci 2023

Ciao Federica,
come anticipato per le vie brevi ho contattato il Dott. Odorisio in merito all'estensione del
lotto 20 BOTOX XI tranche farmaci 2023.
L'estensione sarà fatta per metà settembre.
Un saluto.
Wanda

Da: "Federico Odorisio" <fodorisio@regione.lazio.it>
A: "Wanda Petitti" <wanda.petitti@aslroma1.it>
Cc: "domenico.mazzola" <domenico.mazzola@aslroma1.it>
Inviato: Martedì, 27 agosto 2024 11:20:19
Oggetto: R: Richiesta estensione XI tranche farmaci 2023

buongiorno a voi.
il provvedimento di estensione - l'ennesimo di quest'anno - non verrà definito prima della
seconda metà di settembre.
salvo diverse indicazioni da concordare, ovviamente.
buona giornata.
federico

Da: Wanda Pe�� <wanda.pe��@aslroma1.it>
Inviato: martedì 27 agosto 2024 10:56
A: Federico Odorisio <fodorisio@regione.lazio.it>
Cc: domenico.mazzola <domenico.mazzola@aslroma1.it>
Oggetto: Richiesta estensione XI tranche farmaci 2023
 

Buongiorno Dott. Odorisio,
si chiedono, cortesemente, notizie in merito alla richiesta di estensione XI tranche 2023,
nota prot. n. 115233/2024 del 16/07 u.s, che si allega per pronta consultazione.
In particolare, avremmo urgenza in merito all'approvvigionamento del lotto 20.
Grazie per la collaborazione.
Cordiali saluti.
Wanda Petitti

--
Dott.ssa Wanda Petitti
Dipartimento Tecnico Patrimoniale
UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
Dirigente: Dott.ssa Cristina Franco
Via Ariosto, 3 - 00185 ROMA
FISSO +39.06.6010.8066
E-MAIL : wanda.petitti@aslroma1.it
www.aslroma1.it

Avviso ai sensi del Regolamento UE 2016/679 e del Decreto Legislativo n. 196/2003. Le informazioni contenute in questo messaggio di
posta elettronica e/o nel/i file in allegato, sono da considerarsi strettamente riservate. Il loro utilizzo è consentito esclusivamente al
destinatario sopra indicato. Qualora riceveste questo messaggio senza esserne il destinatario, vi preghiamo cortesemente di
informarci con apposito messaggio e procedere alla distruzione del messaggio stesso, cancellandolo dal vostro sistema; costituisce

mailto:wanda.petitti@aslroma1.it
https://urlsand.esvalabs.com/?u=http%3A%2F%2Fwww.aslroma1.it%2F&e=892d36eb&h=39190179&f=y&p=n


05/09/24, 10:26 Zimbra

https://postaspc.aslroma1.it/h/printmessage?id=33843&tz=Europe/Berlin 3/3

violazione alle disposizioni della normativa sul trattamento dei dati personali, il trattenere il messaggio stesso, divulgandolo anche in
parte, distribuirlo ad altri soggetti, oppure copiarlo.

--
Messaggio analizzato da Libraesva ESG.

--
Messaggio analizzato da Libraesva ESG.

Richiesta Affido diretto lotti erosi XI tranche.xlsx
303 KB 





 

 

 

Zentiva Italia S.r.l.- Soggetta a direzione e coordinamento di Al Sirona (Luxembourg) Acquisition S.à r.l. 

Sede legale: Via P. Paleocapa, 7 – 20121 – Milano 

www.zentiva.it      PEC: Zentivaitalia_srl@pec.it 

Cap. soc. 1.000.000,00 i.v. – R.E.A. 1463705 – Reg. imprese Milano/C.F./P.I. 11388870153 

 

C2-Internal 

Per effettuare ordinativi di fornitura o per avere informazioni su ordini già effettuati potete contattarci ai 
seguenti recapiti: tel: 800246644 – fax: 800247999 – email: csithospital@zentiva.com (per enti 
ospedalieri) csitretail@zentiva.com (per tutte le altre richieste). 
 
Per ulteriori richieste di offerta potete contattarci ai seguenti recapiti: 
tel: 800771250  – fax:  800048812 – email: ufficiogare@zentiva.com – PEC: 
ufficiogare_zentiva@pec.it  
 
 
Distinti saluti, 

 
 

 
 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
In considerazione dell’attuale scenario economico e politico, per cause non direttamente imputabili a Ottopharma, i tempi di consegna potrebbero subire 

 ritardi e alle spese di trasporto potrebbero essere applicate, senza necessità di preavviso, maggiorazioni. 
 

Le Informazioni contenute nella presente comunicazione sono di natura privata e come tali riservate ed inviate esclusivamente al destinatario indicato in epigrafe. La diffusione, la distribuzione e/o la riproduzione non espressamente autorizzata di quanto trasmesso, da parte di qualsiasi soggetto diverso dal 
suo destinatario, è proibita ai sensi della vigente normativa in materia di trattamento dei dati personali. Qualora per errore vi sia stato trasmesso il seguente documento vorrete cortesemente darcene immediata comunicazione inviando un messaggio alla e-mail del mittente. 

OTTOPHARMA S.r.l. 

Sede Operativa: Via Barro, 76/F – 28045 Invorio (NO) Tel: 0322/255639 Fax: 0322/060732 - P.IVA - C.F. 02457060032 

| www.ottopharma.com | info@ottopharma.com 

   PROPOSTA DI FORNITURA 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

 
  OTTOPHARMA srl 

                   UFFICIO OFFERTE 
                       Marco Albertini 
 
 

                                                                                      Tutti i prezzi sono da intendersi I.V.A. 10% esclusa - Spese di importazione: GRATUITE   >>Valida fino al 31/12/24 << (Salvo aumenti disposti dalla ditta produttrice.) 

 

Spett.le 
 
ASL ROMA 1 
 
VIA ARIOSTO, 3 
 
153  ROMA                    RM 

 

Spedizione 
A MEZZO CORRIERE 

Porto 
FRANCO 

Pagamento 
60 GG BONIFICO D.F. 

N° 
44907 

Data 
11/10/24 

Cliente 
63 

Pag. 
1 

CODICE 
ARTICOLO 

DESCRIZIONE ARTICOLO 
PRODUTTORE E TITOLARE 

AIC 
PROVENIENZA 

PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO 
CONFEZIONE 

SPESE 
TRASPORTO 

TEMPI DI CONSEGNA NOTE 

FAR3172 
BLEOSTED 15 UI 1 FIALA 
(BLEOMICINA SOLFATO) 
+2 +8°C 

HALSTED PHARMA INDIA 6,80 
 

6,80 
 

23,00 
 
10-12 GG LAVORATIVI 
 

 
 
 

FAR3356 
MYOSTIGMIN 0,5 MG/ ML 50 FIALE 
(NEOSTIGMINA METILSOLFATO) 
 

NEON LABS INDIA 0,062 
 

3,10 18,00 
 
10-12 GG LAVORATIVI 
 

 
 
 

 
 
 
 

   
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

   
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

   
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

   
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 


	DELRGNUM: 1344
	DELRGDAT: 06/11/2024
		2024-10-29T13:36:41+0100
	DOMENICO MAZZOLA


		2024-10-29T15:12:16+0100
	CRISTINA FRANCO


		2024-10-30T11:12:51+0100
	ROBERTA PAVAN


		2024-10-30T11:18:51+0100
	PAOLA BRAZZODURO


		2024-10-30T16:35:34+0100
	MADDALENA QUINTILI


		2024-11-04T13:21:09+0100
	FRANCESCO QUAGLIARIELLO


		2024-11-04T14:22:31+0100
	GENNARO D'AGOSTINO


		2024-11-06T10:53:05+0100
	GIUSEPPE QUINTAVALLE




